

Årsredovisning
för
Dalhagen Holding AB
559161-9886

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Welén, Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen för Dalhagen Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tjänster som projektledning, konsultationer och besiktningstjänster inom entreprenadverksamhet. Utöver detta äger och förvaltar företaget aktier i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	900	481	0	0
Resultat efter finansiella poster	304	443	2 053	184
Soliditet (%)	98,3	98,8	99,9	99,9

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år pga att företagsledaren under hela året varit aktiv i bolaget, under föregående år jobbade företagsledaren endast aktivt delar av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 354 187	409 341	10 813 528
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		409 341	-409 341	0
Årets resultat			292 347	292 347
Belopp vid årets utgång	50 000	10 568 278	292 347	10 910 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 568 277
årets vinst	292 347
	10 860 624

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408,65 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	10 656 299
	10 860 624

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		899 661	481 094
Övriga rörelseintäkter		4 918	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		904 579	481 094
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-150 258	-90 435
Personalkostnader	2	-736 643	-290 586
Summa rörelsekostnader		-886 901	-381 021
Rörelseresultat		17 678	100 073
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		248 410	291 104
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 094	51 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479	0
Summa finansiella poster		286 025	342 479
Resultat efter finansiella poster		303 703	442 552
Resultat före skatt		303 703	442 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 356	-33 211
Årets resultat		292 347	409 341

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 221 308	1 171 208
Andra långfristiga fordringar	4	8 593 144	7 224 644
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 814 452	8 395 852
Summa anläggningstillgångar		9 814 452	8 395 852

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		234 513	189 000
Övriga fordringar		1 494	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 788	77 439
Summa kortfristiga fordringar		341 795	266 439

Kassa och bank

Kassa och bank		948 005	2 286 243
Summa kassa och bank		948 005	2 286 243
Summa omsättningstillgångar		1 289 800	2 552 682

SUMMA TILLGÅNGAR

11 104 252

10 948 534

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 568 277

10 354 186

Årets resultat

292 347

409 341

Summa fritt eget kapital

10 860 624

10 763 527

Summa eget kapital

10 910 624

10 813 527

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 234

819

Skatteskulder

44 567

33 211

Övriga skulder

124 827

90 977

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

193 628

135 007

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 104 252

10 948 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 171 208	1 810 708
Inköp	145 064	1 040 500
Försäljningar	-94 964	-1 680 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 221 308	1 171 208
Utgående redovisat värde	1 221 308	1 171 208

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 224 644	8 462 644
Tillkommande fordringar	1 368 500	22 000
Avgående fordringar	0	-1 260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 593 144	7 224 644
Utgående redovisat värde	8 593 144	7 224 644

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Anterud, Ludvig & Co

Västerås 2024-02-29

Thomas Welén
Thomas Welén